
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa DP 3224S ul. Mikulczyckiej w Świętoszowicach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TARNOWSKICH GÓRACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276288702

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pyskowicka 54

1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp.tgory.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.tgory.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarzadzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00273596

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00266376

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4. Warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego spośród warunków, o których mowa w art. 112 ust. 2
ustawy:
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym – zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie;
2) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – zamawiający nie stawia warunku w
tym zakresie;
3) sytuacja ekonomiczna lub finansowa – zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie;
4) zdolności technicznej lub zawodowej.
Określenie warunków: 
a) Warunek zdolności technicznej zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże wykonanie nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert
wykonał minimum : dwa zadania na wartość sumaryczną co najmniej 12 000 000,00 zł (słownie: dwanaście milionów złotych
00/100) brutto, polegające na budowie/ przebudowie/remoncie drogi bitumicznej, wraz z infrastrukturą towarzyszącą którego
częścią były : 
- budowa/ przebudowa lub remont kanalizacji deszczowej,
- budowa/ przebudowa lub remont kanału technologicznego,
wraz z podaniem wartości brutto, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których te roboty zostały wykonane, z
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00273596 z dnia 2023-06-23

2023-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



tym czy roboty zostały wykonane zgodnie 
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone;

b) Warunek zdolności zawodowej zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże dysponowanie:
- minimum 1 osobą na stanowisku Kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane 
w odpowiedniej specjalności wraz z informacją na temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 
i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia oraz min. 3 letnie doświadczenie Kierownika budowy, który
nadzorował, kierował budową polegającą 
na budowie/przebudowie/remoncie nawierzchni drogi bitumicznej, przebudowie pasa drogowego, wraz z infrastrukturą
towarzyszącą na wartość co najmniej 
12 000 000,00 zł (słownie: dwanaście milionów złotych 00/100) brutto;
- minimum 1 osobą na stanowisku Kierownika robót drogowych posiadających uprawnienia budowlane w odpowiedniej
specjalności wraz z informacją na temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla
wykonania zamówienia oraz min. 3 - letnie doświadczenie Kierownika robót, który nadzorował, kierował robotami
polegającymi 
na budowie/przebudowie/remoncie nawierzchni drogi bitumicznej, przebudowie pasa drogowego, wraz z infrastrukturą
towarzyszącą na wartość co najmniej 
12 000 000,00 zł. (słownie: dwanaście milionów złotych 00/100) brutto;
- minimum 1 osobą na stanowisku Kierownika robót kanalizacyjnych posiadającą uprawnienia budowlane w odpowiedniej
specjalności wraz z informacją na temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla
wykonania zamówienia oraz minimum 3 – letnie doświadczenie Kierownika robót, który nadzorował, kierował robotami
budowlanymi, kanalizacyjnymi (np. budowa kanalizacji deszczowej) na wartość co najmniej 
2 000 000,00 zł. (słownie: dwa miliony złotych 00/100) brutto;
- minimum 1 osobą na stanowisku Kierownik robót z uprawnieniami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń, wraz z informacją na temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych 
dla wykonania zamówienia oraz minimum 3 – letnie doświadczenie na tym stanowisku , który nadzorował, kierował robotami
budowlanymi, instalacyjnymi na wartość co najmniej 200 000,00 zł. (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) brutto.

Zamawiający nie dopuszcza możliwość łączenia funkcji .

Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie dokumentów i oświadczeń złożonych
przez Wykonawcę na zasadzie spełnia/nie spełnia.

c) Minimalny okres gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia to 5 (słownie: pięć) lat.

Po zmianie: 
4. Warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego spośród warunków, o których mowa w art. 112 ust. 2
ustawy:
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym – zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie;
2) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – zamawiający nie stawia warunku w
tym zakresie;
3) sytuacja ekonomiczna lub finansowa – zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie;
4) zdolności technicznej lub zawodowej.
Określenie warunków: 
a) Warunek zdolności technicznej zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże wykonanie nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert
wykonał minimum : dwa zadania na wartość sumaryczną co najmniej 12 000 000,00 zł (słownie: dwanaście milionów złotych
00/100) brutto, polegające na budowie/ przebudowie/remoncie drogi bitumicznej, wraz z infrastrukturą towarzyszącą którego
częścią były : 
- budowa/ przebudowa lub remont kanalizacji deszczowej,
- budowa/ przebudowa lub remont kanału technologicznego,
wraz z podaniem wartości brutto, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których te roboty zostały wykonane, z
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o
tym czy roboty zostały wykonane zgodnie 
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone;

b) Warunek zdolności zawodowej zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże dysponowanie:
- minimum 1 osobą na stanowisku Kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane 
w odpowiedniej specjalności wraz z informacją na temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 
i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia oraz min. 3 letnie doświadczenie Kierownika budowy, który
nadzorował, kierował budową polegającą 
na budowie/przebudowie/remoncie nawierzchni drogi bitumicznej, przebudowie pasa drogowego, wraz z infrastrukturą
towarzyszącą na wartość co najmniej 
12 000 000,00 zł (słownie: dwanaście milionów złotych 00/100) brutto;
- minimum 1 osobą na stanowisku Kierownika robót drogowych posiadających uprawnienia budowlane w odpowiedniej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00273596 z dnia 2023-06-23

2023-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



specjalności wraz z informacją na temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla
wykonania zamówienia oraz min. 3 - letnie doświadczenie Kierownika robót, który nadzorował, kierował robotami
polegającymi 
na budowie/przebudowie/remoncie nawierzchni drogi bitumicznej, przebudowie pasa drogowego, wraz z infrastrukturą
towarzyszącą na wartość co najmniej 
12 000 000,00 zł. (słownie: dwanaście milionów złotych 00/100) brutto;
- minimum 1 osobą na stanowisku Kierownika robót kanalizacyjnych posiadającą uprawnienia budowlane w odpowiedniej
specjalności wraz z informacją na temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla
wykonania zamówienia oraz minimum 3 – letnie doświadczenie Kierownika robót, który nadzorował, kierował robotami
budowlanymi, kanalizacyjnymi (np. budowa kanalizacji deszczowej) na wartość co najmniej 
2 000 000,00 zł. (słownie: dwa miliony złotych 00/100) brutto;
- minimum 1 osobą na stanowisku Kierownik robót z uprawnieniami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń, wraz z informacją na temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych 
dla wykonania zamówienia oraz minimum 3 – letnie doświadczenie na tym stanowisku , który nadzorował, kierował robotami
budowlanymi, instalacyjnymi na wartość co najmniej 200 000,00 zł. (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) brutto.

Zamawiający nie dopuszcza możliwość łączenia funkcji .

Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie dokumentów i oświadczeń złożonych
przez Wykonawcę na zasadzie spełnia/nie spełnia.

c) Minimalny okres gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia to 5 (słownie: pięć) lat.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00273596 z dnia 2023-06-23

2023-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa DP 3224S ul. Mikulczyckiej w Świętoszowicach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TARNOWSKICH GÓRACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276288702
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pyskowicka 54
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp.tgory.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.tgory.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00273596
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00266376
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



